
Pos.

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA CABALLEROS

Torneo:

Fecha: 2022-08-28
XI GOLFENOMENOS 2022WAGR No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Redondo Plaza,Pablo OLIMPICO LEÓN -15 636567195

2 Martinez Regal,Daniel RSHECC -6 706866204

3 Obeso Rubin,Vicente CLUB MATALEÑAS -2 746866208

4 Sordo Merino,Pablo CAMPO JUNQUERA +13 737476223

5 Jimeno Gonzalez,Jorge CENTRO NACIONAL +14 777671224

6 Salas Lopez,Jose Antonio GOLF SANTA MARI +15 707679225

7 Padilla Ruiz,Hugo ALMERIMAR +15 737478225

8 Alvarez Gonzalez,Guillermo OLIMPICO LEÓN +16 807175226

9 Gonzalez Sanchez,Miguel ENTREPINOS +17 737777227

10 Cervero Castilla,Carlos ZARAPICOS +23 817775233

11 Cirajas Calvo,Fernando CLUB MATALEÑAS +23 807578233

12 Treceño Martin,Pedro LA GALERA +24 797679234

13 Martin Diez,Miguel ALDEAMAYOR +27 797979237

14 del Valle Peña,Carlos OLIMPICO LEÓN +31 738385241

15 Marfil Lopez,Jose David ENTREPINOS +33 778680243

16 Vaca Vela,Alejandro LA GALERA +39 878181249

17 Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel ALDEAMAYOR +39 878181249

18 Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo ALDEAMAYOR +39 897486249

19 Lopez Sanz,Miguel SORIA +40 868282250

20 Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso ENTREPINOS +41 838187251

21 Alvarez Gonzalez,Eduardo OLIMPICO LEÓN +41 828782251

22 Fernandez Polvorosa,Victor Federación Cast +45 858783255

23 Montes Ortiz de Pinedo,Aitor C.T.G. +45 798789255

24 Elias Gonzalez,Fernando LA FAISANERA +70 8991100280

25 Vazquez Calleja,Pablo ENTREPINOS +70 909694280

26 Alvarez Rodriguez,Gonzalo OLIMPICO LEÓN +72 959691282

27 Vazquez de Prada Parrilla,Pablo ENTREPINOS +76 949993286

28 Perez Alonso,Gabriel ALDEAMAYOR +90 9999102300

29 Martin Diez,Diego ALDEAMAYOR +100 105100105310

30 Montero Hoya,Mauro LA VALMUZA +116 103113110326

31 Martin Alonso,Diego LA VALMUZA +125 114108113335

32 Gallego   Sanchez,Rodrigo LA GALERA +126 106113117336

- Garcia Anaya,Manuel LA GALERA 80NP73

- Garcia Gutierrez,Marco OLIMPICO LEÓN NP9197

- Fernandez Rosales,Ignacio LA GALERA NP83

- Treceño Martin,Antonino LA GALERA NP101

- Sanchidrian Hernandez,Javier ENTREPINOS NP121

- Garcia   Anaya,Antonio LA GALERA NE
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Pos.

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA

Torneo:

Fecha: 2022-08-28
XI GOLFENOMENOS 2022WAGR No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Carlon Obregon,Cristina LERMA +1 716971211

2 Rodriguez Perez,Natalia GOLF SANTA MARI +10 697576220

3 Garcia Gonzalez,Cristina OLIMPICO LEÓN +12 737178222

4 Garcia Gonzalez,Carmen OLIMPICO LEÓN +13 767473223

5 Perez Perela,Carlota ARANJUEZ +22 807181232

6 Guerrero Alcoba,Daniela LA GALERA +23 826982233

7 Romero Crespo,Marta RCGM +23 787679233

8 del Valle Peña,Monica OLIMPICO LEÓN +28 787783238

9 Gonzalez Hernandez,Aroa GOLF DE GORRAIZ +32 788480242

10 Martinez Navarro,Maria GOLF SANTA MARI +40 838285250

11 de Nicolas Peral,Henar LA GALERA +46 907888256

12 Fernandez Polvorosa,Elena LA GALERA +50 848096260

13 Ortiz de Pinedo Armendia,Elia ALDEAMAYOR +51 848592261

14 Martin Muñoz,Elena LA GALERA +55 918688265

15 Fraile Herrero,Diana ZARAPICOS +55 868693265

16 Carlon Obregon,Ana LERMA +62 869690272

17 Villan Terron,Conchita LA GALERA +64 908797274

18 Cirajas Calvo,Sara CLUB MATALEÑAS +76 939895286

19 Ayala Hurtado,Noa RCGM +83 9095108293

- Carlon Obregon,Maria LERMA NP8075
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Pos.

PRIMERA CATEGORÍA SCRATCH

Torneo:

Fecha: 2022-08-28
XI GOLFENOMENOS 2022WAGR No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Redondo Plaza,Pablo OLIMPICO LEÓN -15 636567195

2 Martinez Regal,Daniel RSHECC -6 706866204

3 Obeso Rubin,Vicente CLUB MATALEÑAS -2 746866208

4 Carlon Obregon,Cristina LERMA +1 716971211

5 Rodriguez Perez,Natalia GOLF SANTA MARI +10 697576220

6 Garcia Gonzalez,Cristina OLIMPICO LEÓN +12 737178222

7 Sordo Merino,Pablo CAMPO JUNQUERA +13 737476223

8 Garcia Gonzalez,Carmen OLIMPICO LEÓN +13 767473223

9 Jimeno Gonzalez,Jorge CENTRO NACIONAL +14 777671224

10 Padilla Ruiz,Hugo ALMERIMAR +15 737478225

11 Alvarez Gonzalez,Guillermo OLIMPICO LEÓN +16 807175226

12 Perez Perela,Carlota ARANJUEZ +22 807181232

13 Guerrero Alcoba,Daniela LA GALERA +23 826982233

14 Cirajas Calvo,Fernando CLUB MATALEÑAS +23 807578233

15 Romero Crespo,Marta RCGM +23 787679233

16 del Valle Peña,Monica OLIMPICO LEÓN +28 787783238

17 Gonzalez Hernandez,Aroa GOLF DE GORRAIZ +32 788480242

- Garcia Anaya,Manuel LA GALERA 80NP73

- Carlon Obregon,Maria LERMA NP8075
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Pos.

PRIMERA CATEGORÍA HÁNDICAP

Torneo:

Fecha: 2022-08-28
XI GOLFENOMENOS 2022WAGR No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Redondo Plaza,Pablo OLIMPICO LEÓN -15 646668198

2 Martinez Regal,Daniel RSHECC -6 727068210

3 Obeso Rubin,Vicente CLUB MATALEÑAS -2 756967211

4 Carlon Obregon,Cristina LERMA +1 727072214

5 Sordo Merino,Pablo CAMPO JUNQUERA +13 707173214

6 Rodriguez Perez,Natalia GOLF SANTA MARI +10 687475217

7 Alvarez Gonzalez,Guillermo OLIMPICO LEÓN +16 776872217

8 Guerrero Alcoba,Daniela LA GALERA +23 776477218

9 Garcia Gonzalez,Carmen OLIMPICO LEÓN +13 757372220

10 Garcia Gonzalez,Cristina OLIMPICO LEÓN +12 737178222

11 Perez Perela,Carlota ARANJUEZ +22 776878223

12 Cirajas Calvo,Fernando CLUB MATALEÑAS +23 777275224

13 Padilla Ruiz,Hugo ALMERIMAR +15 737478225

14 Jimeno Gonzalez,Jorge CENTRO NACIONAL +14 787772227

15 Romero Crespo,Marta RCGM +23 767477227

16 del Valle Peña,Monica OLIMPICO LEÓN +28 757480229

17 Gonzalez Hernandez,Aroa GOLF DE GORRAIZ +32 758177233

- Garcia Anaya,Manuel LA GALERA 78NP71

- Carlon Obregon,Maria LERMA NP7772
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Pos.

SEGUNDA CATEGORÍA SCRATCH

Torneo:

Fecha: 2022-08-28
XI GOLFENOMENOS 2022WAGR No. Días: 3

Nombre Club HCP To PAR Total D1 D2 D3

1 Salas Lopez,Jose Antonio GOLF SANTA MARI +15 7076792254,1

2 Gonzalez Sanchez,Miguel ENTREPINOS +17 7377772274,5

3 Cervero Castilla,Carlos ZARAPICOS +23 8177752335,2

4 Treceño Martin,Pedro LA GALERA +24 7976792344,9

5 Martin Diez,Miguel ALDEAMAYOR +27 7979792376,9

6 del Valle Peña,Carlos OLIMPICO LEÓN +31 73838524110,8

7 Marfil Lopez,Jose David ENTREPINOS +33 7786802435,8

8 Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel ALDEAMAYOR +39 87818124911,1

9 Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo ALDEAMAYOR +39 8974862498,0

10 Martinez Navarro,Maria GOLF SANTA MARI +40 8382852507,6

11 Lopez Sanz,Miguel SORIA +40 8682822506,8

12 Alvarez Gonzalez,Eduardo OLIMPICO LEÓN +41 8287822517,1

13 Fernandez Polvorosa,Victor Federación Cast +45 8587832559,2

14 Montes Ortiz de Pinedo,Aitor C.T.G. +45 7987892556,6

15 de Nicolas Peral,Henar LA GALERA +46 9078882568,0

16 Ortiz de Pinedo Armendia,Elia ALDEAMAYOR +51 84859226110,4

17 Alvarez Rodriguez,Gonzalo OLIMPICO LEÓN +72 95969128210,9

- Fernandez Rosales,Ignacio LA GALERA NP839,3

- Garcia   Anaya,Antonio LA GALERA NE7,1
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Pos.

SEGUNDA CATEGORÍA HANDICAP

Torneo:

Fecha: 2022-08-28
XI GOLFENOMENOS 2022WAGR No. Días: 3

Nombre Club HCP To PAR Total D1 D2 D3

1 del Valle Peña,Carlos OLIMPICO LEÓN +31 62727420810,8

2 Salas Lopez,Jose Antonio GOLF SANTA MARI +15 6672752134,1

3 Gonzalez Sanchez,Miguel ENTREPINOS +17 6973732154,5

4 Martin Diez,Miguel ALDEAMAYOR +27 7272722166,9

5 Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel ALDEAMAYOR +39 76707021611,1

6 Cervero Castilla,Carlos ZARAPICOS +23 7672702185,2

7 Treceño Martin,Pedro LA GALERA +24 7572752224,9

8 Martinez Navarro,Maria GOLF SANTA MARI +40 7473762237,6

9 Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo ALDEAMAYOR +39 8166782258,0

10 Ortiz de Pinedo Armendia,Elia ALDEAMAYOR +51 72738022510,4

11 Marfil Lopez,Jose David ENTREPINOS +33 7281752285,8

12 Fernandez Polvorosa,Victor Federación Cast +45 7678742289,2

13 de Nicolas Peral,Henar LA GALERA +46 8169792298,0

14 Alvarez Gonzalez,Eduardo OLIMPICO LEÓN +41 7580752307,1

15 Lopez Sanz,Miguel SORIA +40 8076762326,8

16 Montes Ortiz de Pinedo,Aitor C.T.G. +45 7381832376,6

17 Alvarez Rodriguez,Gonzalo OLIMPICO LEÓN +72 84858024910,9

- Fernandez Rosales,Ignacio LA GALERA NP749,3

- Garcia   Anaya,Antonio LA GALERA NE7,1
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Pos.

TERCERA CATEGORÍA  SCRATCH

Torneo:

Fecha: 2022-08-28
XI GOLFENOMENOS 2022WAGR No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Vaca Vela,Alejandro LA GALERA +39 878181249

2 Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso ENTREPINOS +41 838187251

3 Fernandez Polvorosa,Elena LA GALERA +50 848096260

4 Martin Muñoz,Elena LA GALERA +55 918688265

5 Fraile Herrero,Diana ZARAPICOS +55 868693265

6 Carlon Obregon,Ana LERMA +62 869690272

7 Villan Terron,Conchita LA GALERA +64 908797274

8 Elias Gonzalez,Fernando LA FAISANERA +70 8991100280

9 Vazquez Calleja,Pablo ENTREPINOS +70 909694280

10 Cirajas Calvo,Sara CLUB MATALEÑAS +76 939895286

11 Vazquez de Prada Parrilla,Pablo ENTREPINOS +76 949993286

12 Ayala Hurtado,Noa RCGM +83 9095108293

13 Perez Alonso,Gabriel ALDEAMAYOR +90 9999102300

14 Martin Diez,Diego ALDEAMAYOR +100 105100105310

15 Montero Hoya,Mauro LA VALMUZA +116 103113110326

16 Martin Alonso,Diego LA VALMUZA +125 114108113335

17 Gallego   Sanchez,Rodrigo LA GALERA +126 106113117336

- Garcia Gutierrez,Marco OLIMPICO LEÓN NP9197

- Treceño Martin,Antonino LA GALERA NP101

- Sanchidrian Hernandez,Javier ENTREPINOS NP121
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Pos.

TERCERA CATEGORÍA HÁNDICAP

Torneo:

Fecha: 2022-08-28
XI GOLFENOMENOS 2022WAGR No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Vaca Vela,Alejandro LA GALERA +39 726666204

2 Cirajas Calvo,Sara CLUB MATALEÑAS +76 667168205

3 Elias Gonzalez,Fernando LA FAISANERA +70 656776208

4 Villan Terron,Conchita LA GALERA +64 696676211

5 Vazquez de Prada Parrilla,Pablo ENTREPINOS +76 697468211

6 Martin Muñoz,Elena LA GALERA +55 746971214

7 Fernandez Polvorosa,Elena LA GALERA +50 696581215

8 Martin Diez,Diego ALDEAMAYOR +100 746974217

9 Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso ENTREPINOS +41 727076218

10 Fraile Herrero,Diana ZARAPICOS +55 737380226

11 Montero Hoya,Mauro LA VALMUZA +116 708077227

12 Martin Alonso,Diego LA VALMUZA +125 787277227

13 Vazquez Calleja,Pablo ENTREPINOS +70 737977229

14 Carlon Obregon,Ana LERMA +62 728276230

15 Perez Alonso,Gabriel ALDEAMAYOR +90 767679231

16 Ayala Hurtado,Noa RCGM +83 737891242

17 Gallego   Sanchez,Rodrigo LA GALERA +126 768387246

- Garcia Gutierrez,Marco OLIMPICO LEÓN NP7379

- Treceño Martin,Antonino LA GALERA NP87

- Sanchidrian Hernandez,Javier ENTREPINOS NP90
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ALDEAMAYOR Fecha Listado: 28/08/2022
Hora Listado: 19:25:29

XI GOLFENOMENOS 2022 BENJAMINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 28/08/2022  CODIGO: 775222017

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 17,5 B M 3 6 40 42 82
2 DEL BARRIO GONZALEZ, JUAN LA FAISANERA 22,0 B M 4 8 46 40 86
3 JIMENEZ PUERTA, ENZO CERRADA RIOSECO 25,9 B M 4 10 41 48 89
4 MERAYO FERNANDEZ, ENZO OLIMPICO LEÓN 25,0 B M 4 9 51 53 104






